ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
ATO Nº03/2020

ATO Nº003/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICIPIO DE
CALIFÓRNIA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

ARTº 1º - Em cumprimento ao disposto no § 4º do Artigo 38 da
Lei Orgânica do Município de Califórnia - PR, combinando
com o artigo 71, item I do Regimento Interno da Câmara do
Município de Califórnia - PR; DECLARO vaga a cadeira do
Vereador DIOGO DA SILVA PORTO, em virtude do mesmo
haver RENUNCIADO ao Mandato de Vereador do
Município de Califórnia, através de uma Carta Renúncia,
apresentada em 28/09/2020.
ARTº 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 29 de setembro de
2020.

JOÃO BATISTA DA SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por:

Monica da C Cordeiro
Código Identificador:B85BC05B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/10/2020. Edição 2108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/